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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer i forbindelse med
udlevering af særligt papir.

Set stikprøvevis dokumentation for at der for udleverede
nummerrække 3877600-3877799 bestilt den 19-02-2024 og
nummerrække 3849400 – 3849499 bestilt den 06/11/2023 er
overensstemmelse mellem det udleverede papir og det som er
brugt eller er tilstede i virksomheden.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir. Set særligt papir. Set
skabe med lås til vandmærkepapir, virksomheden oplyser, at
særligt papir låses inde her efter endt arbejdsdag. Set kopier
opbevares i nummerrækkefølge sammen med kasserede ark.
Stikprøvevist kontrolleret kasserede ark, set kasserede ark med
vandmærke nr: 38588+3849455. Virksomheden oplyser, at de
opbevarer kopier af udstedte certifikater i min. 3 år.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir med procedurer
for opbevaring og håndtering af vandmærkepapir,
dokumentation for anvendelse af særligt papir, skriftlig
procedure for underretning af FVST ved bortkomst, misbrug
eller tyveri af endnu ikke anvendte ark af certifikatpapir.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der anvendes
gældende version af certifikat. De oplysninger, der fremgår af
certifikatet og eventuelle ledsagedokumenter, er i
overensstemmelse med de faktiske forhold.

Set dokumentation for at der er anvendt gældende versioner af
certifikater ved udstedelse af certifikat 3858268 til Kina,
certifikat 3858416 til Vietnam og certifikat 3858275 til Belarus.
Der er for de samme certifikater set dokumentation for at
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oplysninger i certifikaterne vedr. mængde, produktionsvirksomheder, produktionsdato er korrekte.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Vietnam, Rusland og Kina.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.

Påføring af oplysninger efter udstedelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set kopier af
nedenstående certifikater og sammenlignet dem med Fødevarestyrelsens kopier af certifikaterne og kontrolleret
at der ikke er påført oplysninger efter Fødevarestyrelsens udstedelse. Set stikprøve af certifikat nr: 3858275.

Erstatningscertifikater - Egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for udstedelse af erstatningscertifikater, herunder
- at der skal fremsendes en skriftlig anmodning om udstedelse af erstatningscertifikat til Fødevarestyrelsen
- at denne anmodning skal indeholde alle relevante oplysninger, herunder kopi af det udstedte certifikat og
oplysninger om årsagen til, at der ønskes udstedt et erstatningscertifikat
- at anmodningen skal være vedlagt nødvendig dokumentation for håndtering og opbevaring af sendingen efter
afsendelsen. Kontrolleret erstatning på vandmærkenummer 3858402, ersttatet af 3858418.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af eksport til lande
med særlige krav.
Set certifikat La 23,0-6870. Virksomheden har fremvis en gyldig indenrigserklæring (PSDVH -8-2023-U) som
baggrundsdokumentation for særkravene i certifikatet.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering. Set skema med en oversigt over virksomhedens indenrigserklæringer, med tydeligt angivelse af
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gældende, afventende og annullerede indenrigserklæringer.


